
27&28
MAJ 2021

2 DITË 
  (2 X 4 ORË  - 8 ORË)

 
PLANI: EVP 2021

25 DHE
26 SHKURT 2021

(PËR T`U
KONFIRMUAR)

XHEVDET BEQIRI
2 DITË 

(2 X 4 ORË = 8 ORË)

9 MARS
2021

PËRFAQËSUES NGA
 ATK

1 DITË X 4
ORË=4 ORË

5 PRILL 
2021

ARBËR HOTI
1 DITË 

(1 X 4 ORË = 4 ORË)

12 PRILL 
2021

NAIM AVDIU
1 DITË X 4

ORË=4 ORË

MENTORI HYSENI

NDIKIMI I COVID 19 NË SOLVENTITETIN E 
BIZNESEVE- INSOLVENCA: PRAKTIKA DHE 
ZHVILLIMI I SAJ NË BIZNES (RREGULLATIVA 
LIGJORE PËR INSOLVENCËN NË KOSOVË 
DHE KËRKESAT E STANDARDEVE 
NDËRKOMBËTARE)

AZHURNIMET NË LEGJISLACIONIN
TATIMOR

SNA 220 MENAXHIMI I CILËSISË PËR
NJË AUDITIM TË PASQYRAVE
FINANCIARE (I RISHIKUAR)

METODAT E MATJES SË PERFORMANCËS 
TË BAZUARA NË TREGUESIT JO FINANCIAR
(KARTELA E REZULTATEVE TË
BALANCUARA, BLLOQET E NDËRTIMIT)

ZBATIMI I KËRKESAVE TË STANDARDEVE
NDËRKOMBËTARE PËR AUDITIM TË
BRENDSHËM- RASTE PRAKTIKE

TEMAT TOTALI I ORËVE DATA LIGJËRUESI



 
PLANI: EVP 2021

17 QERSHOR
  2021

ALBAN LUFI
1 DITË X 4

ORË=4 ORË

6&7
KORRIK 2021

LULZIM ZEKA
2 DITË 

(2 X 4 ORË = 8 ORË)

15&16
SHTATOR 2021

ALBAN LUFI
2 DITË 

(2 X 4 ORË = 8 ORË)

16&17
TETOR 2021

LULZIM ZEKA 
ARBËR HOTI

2 DITË 
(2 X 4 ORË = 8 ORË)

9&10
DHJETOR 2021

XHEVDET BEQIRI
2 DITË 

  (2 X 4 ORË = 8 ORË)

ANALIZA E PASQYRAVE FINANCIARE

IDENTIFIKIMIN DHE VLERËSIMIN E RREZIQEVE TË
ANOMALIVE MATERIAL - SNA 315 DHE PËRGJIGJA
E AUDITORIT NDAJ RREZIQEVE TË VLERËSUARA -
SNA 330 - SNA 805 KONSIDERATA TË VEÇANTA -
AUDITIMET E PASQYRAVE FINANCIARE TË VETME
DHE ELEMENTE SPECIFIKE, LLOGARI OSE ZËRA TË
NJË PASQYRE FINANCIARE

SNK 36-DËMTIMI I PASURIVE DHE
SNRF 16-LIZINGU

ZBATIMI NË PRAKTIKË I PROCEDURAVE
ANALITIKE TË AUDITIMIT-RAST STUDIMI-
SESIONI 2

SNA 800 KONSIDERATA TË VEÇANTA -
AUDITIMET E PASQYRAVE FINANCIARE TË
PËRGATITURA NË PAJTUESHMËRI ME
KORNIZA PËR QËLLIME TË VEÇANTA -ISRS
4400 ANGAZHIMET PËR PROCEDURAT E
RËNA DAKORD (I RISHIKUAR)

TOTALI I ORËVE 64 ORË


